
МБУ ДО «Дом детского технического творчества Сунженского
муниципального района»

366701, Чеченская Республика, Сунженский муниципальный район, с.
Серноводское, ул. Мичурина 4а

_________ к/ телефон -89604408555, e-mail: ddtt-snnzha@ mail.ru______

ПРИКАЗ
от 28.08.2020 г. №35-о/д

с. Серн овод с кое

Об утверждении дополнительных общеобразовательных 
общеразвивающих программ

В целях обеспечения эффективного ведения образовательной 
деятельности в соответствии с Законом Российской Федерации «Об 
образовании» и на основании решений совета (протокол №1 от 28.08.2020 г.),

Пр иказываю:

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 
программу МБУ ДО «ДДТТ Сунженского муниципального района» на 
2020-2021 учебный год.

2. Годовой календарный учебный график на 2020-2021 учебный год.
3. Учебный план на 2020-2021 учебный год.
4. План работы родительского комитета.
5. План работы методического совета.
6. Годовой план ПДД.
7. План внутриучрежденческого контроля.
8. План мероприятий по противодействию коррупции на 2020 год.
9. План мероприятий по антитеррористической защищенности на 2020- 

2021 учебный год.
10. План мероприятий по профилактике безнадзорности, безнадзорности и 

правонарушений среди несовершеннолетних на 2020-2021 учебный 
год.

11. Утвердить следующие дополнительные общеобразовательные 
программы объединений, планы воспитательной работы на 2020-2021 
учебный год МБУ ДО «ДДТТ Сунженского муниципального района»:

1. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 
«Основы туризма», педагоги Абубакарова Ш.Р., Хабаева М.В.,
Ханариков И.А.



2. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 
«LEGOLAND», педагоги Лукаева Л.А., Межиева А.Ж.

3. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 
«Школа Робинзонов», педагоги Ульбиева М.В., Мельхиева Л.В.

4. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 
«BOY-SCOUT», педагоги Ирбаиев М.С., Ганеуев А.О.

5. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «17- 
технологии», педагог Бадургов А.С.

6. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 
«Хочу летать», педагоги Губанов И.В., Махаури И.А.

7. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 
«Резьба по дереву», педагоги Узуев М.С., Шамаев А.Р.
12.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Р.СЛулаева




